

Markholt Invest ApS

Otto Skous Vej 13, 6000 Kolding

CVR-nr. 36 92 00 09

Årsrapport

11. juni - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2016.

Dorte Markholt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 11. juni - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Markholt Invest ApS Otto Skous Vej 13 6000 Kolding
	CVR-nr.: 36 92 00 09
	Stiftet: 11. juni 2015
	Regnskabsår: 11. juni - 31. december
Direktion	Dorte Markholt, Otto Skous Vej 13, 6000 Kolding, Direktør
Revision	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Modervirksomhed	Markholt Group ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at eje kapitalandele i andre selskaber, samt direkte eller indirekte at drive anden virksomhed, der efter direktionens skøn er forbundet dermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -16.295 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -43.140 kr. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Balance

Aktiver	<u>31/12 2015</u>
<u>Note</u>	
Anlægsaktiver	
2 Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.999.900</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.999.900</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.999.900</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>11.319</u>
Tilgodehavender i alt	<u>11.319</u>
Likvide beholdninger	<u>43.805</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>55.124</u>
Aktiver i alt	<u>2.055.024</u>

Balance

Passiver		
<u>Note</u>		<u>31/12 2015</u>
Egenkapital		
3	Virksomhedskapital	50.000
4	Overført resultat	-43.140
	Egenkapital i alt	<u>6.860</u>
Gældsforpligtelser		
	Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>2.040.664</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.040.664</u>
	Anden gæld	<u>7.500</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.500</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.048.164</u>
	Passiver i alt	<u>2.055.024</u>
5	Eventualposter	

Noter

	11/6 - 31/12 2015
1. Øvrige finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	38.164
	38.164
2. Andre værdipapirer og kapitalandele	
Tilgang i årets løb	1.999.900
Kostpris 31. december 2015	1.999.900
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	1.999.900
3. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 11. juni 2015	50.000
	50.000
4. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	-43.140
	-43.140

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Markholt Group ApS, CVR-nr. 30209923 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 25 t.kr. hvoraf -11 t.kr. er indregnet i balancen.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Noter

5. Eventualposter (fortsat)